

**PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHOS D' ÁGUA - MG**

01.612.547/0001-00

Praça Dona Quita, 90, Centro , Olhos D'Água - MG - MG

Relatório Sintético da Cotação 2410**Data da Cotação:** 29/12/2025**Responsável:** José Leandro Souza Castro**Objeto:** NOVA COTAÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO**Detalhamento dos Itens**

Cod	Item	Qtd	Vlr Médio	Subtotal
73358	CURVA LONGA 90° PVC PARA ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 1".	50	R\$ 5.08	R\$ 254,00
73359	CURVA LONGA 90° PVC PARA ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 1/2".	50	R\$ 3.16	R\$ 158,00
73360	CURVA LONGA 90° PVC PARA ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4".	50	R\$ 3.5	R\$ 175,00
73361	HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 1/2" X 250CM. CONFORMIDADE COM NBR 13571.	20	R\$ 68.8	R\$ 1.376,00
73362	KIT INTERFONE + PORTEIRO ELETRÔNICO BIVOLT PARA FECHADURAS ELETRÔNICAS DE 12V.	10	R\$ 292.65	R\$ 2.926,50
73363	RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO ELETRICO, 127V, 5500W. 04 TEMPERATURAS. CONFORMIDADE COM NBR 12483:2015.	20	R\$ 38	R\$ 760,00
73365	RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO ELETRICO, 220V, 5500W. 03 TEMPERATURAS. CONFORMIDADE COM NBR 12483:2015.	20	R\$ 38	R\$ 760,00
73366	ABRAÇADEIRA PVC PARA ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 1".	200	R\$ 2.6	R\$ 520,00
73367	ABRAÇADEIRA PVC PARA ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 1/2".	400	R\$ 1.73	R\$ 692,00
73368	ABRAÇADEIRA PVC PARA ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4".	200	R\$ 2	R\$ 400,00
73369	CHAVE BÓIA DE NÍVEL, 15A, ATÉ 1,5 CV, 110V/220V. MATERIAL EM POLIPROPILENO. PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO.	5	R\$ 46	R\$ 230,00

Valor Total: R\$ 8.251,50*Nota Técnica:*Fonte: CotaMais - Banco de Preços

José Leandro Souza Castro